
総合スポーツ教育センター 愛称は

小学校４年生の西野さんが考案した

「コラッジョ」に決定しました



【お礼】

先般、総合スポーツ教育センターの愛称を募集いたしま
したところ、早速多数のご応募をいただき、誠にありがとう
ございました。
学園の趣旨をご理解いただきました上で、貴重なアイデア
をお寄せいただきましたことに心より感謝申し上げます。
つきましては、このたび多数の応募作の中から
『コラッジョ』が選ばれましたことをご報告させていただきま
す。『コラッジョ』coraggio は「元気」、「勇気」、「前向きな
強い気持ち」などを意味するイタリア語で、「さあ、元気を
出していこう！」、「どんな時でも希望を忘れず、勇気を出そ
う！」という励ましのことばとしてもしばしば用いられます。総
合スポーツ教育センターの愛称として、このことばが学園
関係者の皆様に親しまれますようにと願っております。

このたび皆様にお寄せいただきました愛称は、皆様の熱
意と想像力があふれる力作ぞろいでした。改めましてご協
力に深く感謝いたします。
今後とも、コラッジョ（総合スポーツ教育センター）にご支
援ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。


